
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2013 x 30069 10 01/02/2013 x 30141 0 01/03/2013 x 30302 15
02/01/2013 x 30074 5 02/02/2013 x x 30144 3 02/03/2013 x x 30312 10
03/01/2013 x 30078 4 03/02/2013 x x 30146 2 03/03/2013 x x 30325 13
04/01/2013 x x 30081 3 04/02/2013 x 30146 0 04/03/2013 x 30340 15
05/01/2013 x 30081 0 05/02/2013 x x 30149 3 05/03/2013 x 30344 4
06/01/2013 x 30082 1 06/02/2013 N 30149 0 06/03/2013 x 30347 3
07/01/2013 x 30082 0 07/02/2013 N 30149 0 07/03/2013 x x 30356 9
08/01/2013 B 30083 1 08/02/2013 x N 30149 0 08/03/2013 x 30358 2
09/01/2013 x B 30084 1 09/02/2013 x x N 30149 0 09/03/2013 x 30365 7
10/01/2013 x 30085 1 10/02/2013 x x N 30149 0 10/03/2013 x 30373 8
11/01/2013 x 30085 0 11/02/2013 N 30149 0 11/03/2013 x 30381 8
12/01/2013 x B 30088 3 12/02/2013 N 30149 0 12/03/2013 x x 30385 4
13/01/2013 x x 30091 3 13/02/2013 N 30149 0 13/03/2013 x 30386 1
14/01/2013 x 30091 0 14/02/2013 N 30149 0 14/03/2013 x x 30397 11
15/01/2013 N 30091 0 15/02/2013 N 30149 0 15/03/2013 x 30412 15
16/01/2013 x N 30093 2 16/02/2013 x N 30160 11 16/03/2013 x x 30424 12
17/01/2013 x 30093 0 17/02/2013 x B 30170 10 17/03/2013 x x 30427 3
18/01/2013 x x 30096 3 18/02/2013 x 30184 14 18/03/2013 x x 30432 5
19/01/2013 x 30096 0 19/02/2013 x 30199 15 19/03/2013 x x 30441 9
20/01/2013 x x 30101 5 20/02/2013 x 30214 15 20/03/2013 x x 30446 5
21/01/2013 N 30101 0 21/02/2013 x x 30218 4 21/03/2013 x x 30458 12
22/01/2013 x x N 30106 5 22/02/2013 x x 30223 5 22/03/2013 x x 30471 13
23/01/2013 x x 30113 7 23/02/2013 x x 30232 9 23/03/2013 x 30473 2
24/01/2013 x x 30117 4 24/02/2013 N 30232 0 24/03/2013 x x 30476 3
25/01/2013 x x 30128 11 25/02/2013 x x 30244 12 25/03/2013 x x 30479 3
26/01/2013 x x 30130 2 26/02/2013 x 30258 14 26/03/2013 x 30481 2
27/01/2013 x 30133 3 27/02/2013 x 30272 14 27/03/2013 x x 30491 10
28/01/2013 x 30134 1 28/02/2013 x 30287 15 28/03/2013 x 30492 1
29/01/2013 x 30134 0 29/03/2013 x 30493 1
30/01/2013 x 30135 1 30/03/2013 x x 30499 6
31/01/2013 x 30141 6 31/03/2013 x 30510 11

Production MENSUELLE : 82 Production MENSUELLE : 146 Production MENSUELLE : 208

82 228 436

100 256 413

-18 -110 -205

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2013

TOTAL MOIS DE JANVIER 2013 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2013

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2013

Totalisation ANNEE :

Production 2012

Différence

Production 2012

Totalisation ANNEE :

Production 2012

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2013 x x 30524 14 01/05/2013 x x 30790 8 01/06/2013 x 31041 1
02/04/2013 x 30532 8 02/05/2013 x x 30800 10 02/06/2013 x x 31050 9
03/04/2013 x 30547 15 03/05/2013 x x 30801 1 03/06/2013 x 31067 17
04/04/2013 x x 30557 10 04/05/2013 x x 30805 4 04/06/2013 x 31084 17
05/04/2013 x x 30564 7 05/05/2013 x 30820 15 05/06/2013 x 31101 17
06/04/2013 x 30568 4 06/05/2013 x 30831 11 06/06/2013 x x 31111 10
07/04/2013 x x 30578 10 07/05/2013 x x 30845 14 07/06/2013 x 31128 17
08/04/2013 x x 30583 5 08/05/2013 x x 30857 12 08/06/2013 x x 31138 10
09/04/2013 x x 30589 6 09/05/2013 x 30865 8 09/06/2013 x x 31146 8
10/04/2013 x 30598 9 10/05/2013 x x 30875 10 10/06/2013 x x 31153 7
11/04/2013 x x 30601 3 11/05/2013 x 30884 9 11/06/2013 x x 31167 14
12/04/2013 x 30611 10 12/05/2013 x x 30890 6 12/06/2013 x x 31181 14
13/04/2013 x 30627 16 13/05/2013 x x 30900 10 13/06/2013 x x 31195 14
14/04/2013 x 30644 17 14/05/2013 x 30917 17 14/06/2013 x 31203 8
15/04/2013 x x 30658 14 15/05/2013 x x 30921 4 15/06/2013 x x 31218 15
16/04/2013 x 30668 10 16/05/2013 x 30924 3 16/06/2013 x 31235 17
17/04/2013 x 30686 18 17/05/2013 x x 30934 10 17/06/2013 x 31251 16
18/04/2013 x 30696 10 18/05/2013 x x 30944 10 18/06/2013 x 31267 16
19/04/2013 x x 30700 4 19/05/2013 30952 8 19/06/2013 x 31278 11
20/04/2013 x 30702 2 20/05/2013 x x 30957 5 20/06/2013 x x 31283 5
21/04/2013 x 30705 3 21/05/2013 x 30961 4 21/06/2013 x 31299 16
22/04/2013 x x 30711 6 22/05/2013 x 30965 4 22/06/2013 x 31310 11
23/04/2013 x 30728 17 23/05/2013 x 30972 7 23/06/2013 x x 31317 7
24/04/2013 x 30746 18 24/05/2013 x 30980 8 24/06/2013 x x 31323 6
25/04/2013 x 30763 17 25/05/2013 x 30989 9 25/06/2013 x 31334 11
26/04/2013 x 30766 3 26/05/2013 x x 30996 7 26/06/2013 x 31350 16
27/04/2013 N x 30767 1 27/05/2013 x 31013 17 27/06/2013 x x 31364 14
28/04/2013 x x 30771 4 28/05/2013 x x 31020 7 28/06/2013 x 31372 8
29/04/2013 x 30773 2 29/05/2013 x 31028 8 29/06/2013 x 31375 3
30/04/2013 x x 30782 9 30/05/2013 x 31037 9 30/06/2017 x 31391 16

31/05/2013 x 31040 3

Production MENSUELLE : 272 Production MENSUELLE : 258 Production MENSUELLE : 351

708 966 1317

367 365 401

-95 -107 -50

TOTAL MOIS DE AVRIL 2013 TOTAL MOIS DE MAI 2013 TOTAL MOIS DE JUIN 2013

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2012 Production 2012 Production 2012



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2013 x 31409 18 01/08/2013 x 31827 16 01/09/2013 x 32255 14
02/07/2013 x x 31421 12 02/08/2013 x 31843 16 02/09/2013 x 32272 17
03/07/2013 x 31424 3 03/08/2013 x x 31858 15 03/09/2013 x 32289 17
04/07/2013 x x 31432 8 04/08/2013 x x 31873 15 04/09/2013 x 32304 15
05/07/2013 x 31449 17 05/08/2013 x 31889 16 05/09/2013 x 32320 16
06/07/2013 x 31466 17 06/08/2013 x x 31903 14 06/09/2013 x 32334 14
07/07/2013 x 31482 16 07/08/2013 x 31905 2 07/09/2013 x 32340 6
08/07/2013 x x 31496 14 08/08/2013 x x 31909 4 08/09/2013 x 32342 2
09/07/2013 x x 31510 14 09/08/2013 x 31925 16 09/09/2013 x 32358 16
10/07/2013 x x x 31518 8 10/08/2013 x 31941 16 10/09/2013 x x 32362 4
11/07/2013 x 31535 17 11/08/2013 x 31957 16 11/09/2013 x 32365 3
12/07/2013 x 31551 16 12/08/2013 x 31973 16 12/09/2013 x x 32371 6
13/07/2013 x 31568 17 13/08/2013 x 31990 17 13/09/2013 x x 32383 12
14/07/2013 x 31584 16 14/08/2013 x 32007 17 14/09/2013 x x 32386 3
15/07/2013 x 31601 17 15/08/2013 x 32023 16 15/09/2013 x 32388 2
16/07/2013 x 31617 16 16/08/2013 x 32040 17 16/09/2013 x 32390 2
17/07/2013 x 31634 17 17/08/2013 x 32055 15 17/09/2013 x x 32394 4
18/07/2013 x x 31638 4 18/08/2013 x x 32069 14 18/09/2013 x 32397 3
19/07/2013 x x x 31647 9 19/08/2013 x 32077 8 19/09/2013 x 32402 5
20/07/2013 x 31664 17 20/08/2013 x 32095 18 20/09/2013 x x 32412 10
21/07/2013 x x 31677 13 21/08/2013 x 32111 16 21/09/2013 x 32426 14
22/07/2013 x 31693 16 22/08/2013 x 32127 16 22/09/2013 x 32441 15
23/07/2013 x x 31707 14 23/08/2013 x 32143 16 23/09/2013 x 32456 15
24/07/2013 x 31723 16 24/08/2013 x x 32148 5 24/09/2013 x 32472 16
25/07/2013 x x 31737 14 25/08/2013 x x 32159 11 25/09/2013 x 32486 14
26/07/2013 x x 31751 14 26/08/2013 x x 32173 14 26/09/2013 x 32496 10
27/07/2013 x 31768 17 27/08/2013 x x 32178 5 27/09/2013 x x 32507 11
28/07/2013 x x x 31776 8 28/08/2013 x 32193 15 28/09/2013 x 32515 8
29/07/2013 x x 31782 6 29/08/2013 x 32209 16 29/09/2013 x 32517 2
30/07/2013 x x 31794 12 30/08/2013 x 32225 16 30/09/2013 x 32519 2
31/07/2013 x 31811 17 31/08/2013 x 32241 16

Production MENSUELLE : 420 Production MENSUELLE : 430 Production MENSUELLE : 264

1737 2167 2431

390 396 285

30 34 -21

Production 2012 Production 2012 Production 2012

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2013 TOTAL MOIS DE AOUT 2013 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2013

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2013 x 32527 8 01/11/2013 x 32727 2 01/12/2013 x 32867 12
02/10/2013 x x 32539 12 02/11/2013 x 32732 5 02/12/2013 x 32878 11
03/10/2013 x 32547 8 03/11/2013 x 32736 4 03/12/2013 x 32889 11
04/10/2013 x x 32550 3 04/11/2013 x 32736 0 04/12/2013 x 32899 10
05/10/2013 x 32552 2 05/11/2013 x 32738 2 05/12/2013 x x 32903 4
06/10/2013 x x 32555 3 06/11/2013 x 32739 1 06/12/2013 x 32904 1
07/10/2013 x x x 32561 6 07/11/2013 x x 32742 3 07/12/2013 x 32915 11
08/10/2013 x 32563 2 08/11/2013 x x 32745 3 08/12/2013 x B 32923 8
09/10/2013 x x 32567 4 09/11/2013 x x 32754 9 09/12/2013 x x 32930 7
10/10/2013 x x 32572 5 10/11/2013 x 32755 1 10/12/2013 x 32941 11
11/10/2013 x x 32575 3 11/11/2013 x 32768 13 11/12/2013 x 32951 10
12/10/2013 x x 32582 7 12/11/2013 x B 32777 9 12/12/2013 x 32961 10
13/10/2013 x x 32592 10 13/11/2013 x x 32784 7 13/12/2013 x 32971 10
14/10/2013 x x 32596 4 14/11/2013 x 32786 2 14/12/2013 x 32972 1
15/10/2013 x x 32600 4 15/11/2013 x x 32791 5 15/12/2013 x 32982 10
16/10/2013 x x 32603 3 16/11/2013 x 32792 1 16/12/2013 x 32992 10
17/10/2013 x B 32614 11 17/11/2013 x x 32796 4 17/12/2013 x 33002 10
18/10/2013 x 32623 9 18/11/2013 x x 32799 3 18/12/2013 x 33003 1
19/10/2013 x x 32633 10 19/11/2013 x 32799 0 19/12/2013 x 33003 0
20/10/2013 x 32634 1 20/11/2013 N 32799 0 20/12/2013 x x 33005 2
21/10/2013 x 32641 7 21/11/2013 N 32799 0 21/12/2013 x x x 33009 4
22/10/2013 x 32651 10 22/11/2013 N 32799 0 22/12/2013 x x 33012 3
23/10/2013 x 32652 1 23/11/2013 N 32799 0 23/12/2013 x x 33021 9
24/10/2013 x 32664 12 24/11/2013 x x 32802 3 24/12/2013 x 33024 3
25/10/2013 x x 32672 8 25/11/2013 x 32814 12 25/12/2013 x 33024 0
26/10/2013 x 32684 12 26/11/2013 x 32826 12 26/12/2013 x 33024 0
27/10/2013 x x 32688 4 27/11/2013 x 32837 11 27/12/2013 x 33027 3
28/10/2013 x x 32698 10 28/11/2013 x x 32845 8 28/12/2013 x x 33028 1
29/10/2013 x 32702 4 29/11/2013 x x 32851 6 29/12/2013 x 33028 0
30/10/2013 x 32713 11 30/11/2013 x N 32855 4 30/12/2013 x 33033 5
31/10/2013 x 32725 12 31/12/2013 x 33043 10

Production MENSUELLE : 206 Production MENSUELLE : 130 Production MENSUELLE : 188

2637 2767 2955

212 138 62

-6 -8 126

Production 2012 Production 2012 Production 2012

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2013 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2013 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2013

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


